第 30 回四国作業療法学会の開催について（ご案内）

四国作業療法士会連絡協議会 会 長 平松 真奈美

  第 30 回四国作業療法学会 学会長 形山 泰次郎

謹啓

 平素は、当会の活動に対しまして格別のご協力を賜り、深く感謝いたしております。

 さて、この度、愛媛県士会が「第 30 回四国作業療法学会」を担当し、愛媛の地において開

催する運びとなりました。本学会では、テーマを『活かそう作業の力！伝えよう作業療法の

魅力！挑戦しよう作業療法士の可能性！』と題し、開催に向け実行委員を中心に会員一同鋭意

努力いたしております。

 つきましては、本学会を下記の要綱で計画いたし、事前参加受付を行いますので、多数の
申し込みをお待ちいたしております。今後ともなお一層のご支援とご協力を賜りますようお願
い申し上げます。

謹白

記

１．会   期  令和元年 9 月 28 日(土)・29 日(日)

２．会   場  松前総合文化センター
〒791-3192 愛媛県伊予郡松前町大字筒井 633 番地

         ※会場北側に駐車場がありますので係員の指示に従ってご利用ください

３．学 会 組 織  主催：四国作業療法士会連絡協議会
担当：公益社団法人 愛媛県作業療法士会

４．テ ー マ  『活かそう作業の力！

伝えよう作業療法の魅力！
挑戦しよう作業療法士の可能性！』

５．学 会 参 加 費

1 日参加 （事前申込） 会員：2,000 円 非会員：3,000 円

 （当日参加） 会員：3,000 円 非会員：4,000 円

両日参加 （事前申込） 会員：3,000 円 非会員：4,000 円

 （当日参加） 会員：4,000 円 非会員：5,000 円

 学生：1,000 円(学生証提示) 但し、大学院生は除く

６．お問い合わせ先  第 30 回四国作業療法学会 事務局

医療法人 恕風会 大洲記念病院
作業療法科 井上 耕一

           〒795-8510 愛媛県大洲市徳森1512-1

TEL：(0893)25-2022  FAX：(0893)25-3923

E-mail：459ot30.info@gmail.com

以上